



itsu chicken ramen brilliant broth 500ml
F4001

| DESCRIPTION |
|-----------------------------------------------------------|
| Chicken broth with sesame paste & black pepper flavouring |

| STORAGE |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Storage Instructions: keep refrigerated, once opened, keep refrigerated and use within 3 days. Shake well before use. Do not freeze. |

| INGREDIENTS |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| water, chicken stock (roast British chicken (50%), yeast extract, salt, chicken fat, water, lemon juice from concentrate, sugar, onion powder, leek powder, natural black pepper flavouring, sage oil), sesame seed paste, soy sauce (water, soya beans, wheat , salt), sesame oil , sugar, mirin rice wine (fermented rice, water, maltose, alcohol), salt, garlic, ginger, leek powder, onion powder, colour: paprika extract, pepper extract. |

| ALLERGENS |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Allergy advice: for allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold |

| CONSUMER INFORMATION |
|-------------------------------|
| This pack contains 2 servings |

| NUTRITIONAL INFORMATION | | | |
|-----------------------------------------|-----------|---------------------|--|
| Typical nutritional values as sold per: | per 100ml | per serving (250ml) | |
| Energy (kJ) | 103 | 257 | |
| Energy (kcal) | 25 | 62 | |
| Fat (g) | 1.8 | 4.5 | |
| of which saturates (g) | 0.3 | 0.7 | |
| Carbohydrates (g) | 0.8 | 2.1 | |
| of which sugars (g) | 0.8 | 2.0 | |
| Fibre (g) | <0.5 | 1.3 | |
| Protein (g) | 1.3 | 3.3 | |
| Salt (g) | 0.73 | 1.8 | |

| SPECIFICATIONS |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Appearance: Creamy pale/yellow colour, emulsified liquid. Once poured and let standing, some separation may occur - curdling of solids and fine orange oil droplets coming to surface. Texture: Liquid, free from lumps, some potential surface oil Flavour: Creamy sesame predominant flavour. Mild chicken notes and some late building heat from chilli |

| NISS | Scope |
|------|--------------|
| 3 | Not In Scope |

| BARCODES | |
|----------|----------------|
| Inner: | 5060262486931 |
| Outer: | 05060262487365 |

| |
|--|
| |
| |